
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Veronika	ŠUBRTOVÁ

Název	práce Působení	externího	vlivu	informačních	technologií	na	online
komercializaci	v	CK

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Novacká	Ludmila,	prof.	JUDr.	Ph.D.

Autor	posudku prof.	JUDr.	Ludmila	Novacka	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Některé	statě	v	DP	se	mírně	odklánějí	od	linie	nastavené	v	souladu	se
základním	tématem.	Jsou	však	korektně	zpracovány	a	bylo	právo	autorky	je	v	textu	ponechat
(např.	obecní	charakteristika	cestovního	ruchu,	aplikace	bostonské	matice,
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Cíl	práce	byl	naplněn	v	souladu	s	disponibilními	údaji.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Studentka	aplikovala	vhodnou	metodiku	pro	závěrečné	práce	úrovně	2.	Stupně
VŠ.	Kombinace	výzkumných	metod	vytvořila	vhodnou	východiskovou	základnu	pro
syntetické	závěry.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Výsledkem	práce	jsou	konkrétní	návrhy	pro	danou	cestovní	kancelář,	což
představuje	hodnotný	praktický	přínos	práce.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Zahraniční	zdroje	literatury	jsou	zastoupeny.	Pro	dané	téma	bylo	možné	využít	i
americké	odborné	časopisy	speciálně	pro	potřeby	CK	(např.	časopis	ASTA	apod.).
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Práce	je	napsána	v	kultivované	formě.	Abstrakt	je	stručný	a	výstižný.	Grafy	a
tabulky	jsou	vypracované	standardně.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Diplomantka	řešila	konkrétní	problémy,	které	definovala,	analyzovala,	navrhla
konkrétní	kroky	pro	jejich	reálné	řešení	v	praxi	cestovní	kanceláře.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce



Připomínky,	naznačeny	v	bodě	1	nemají	vplyv	na	hodnocení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Komunikace	s	diplomantkou	byla	intenzivní,	bylo	dost	času	i	prostoru	na	otázky	i	odpovědi.
Nemám	žádné	otázky.

Datum:	02.10.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


